Abre Construções LTDA atingiu a pontuação de 74 (setenta e quatro) pontos após cumprir com as condições
impostas pelo edital.

Diante ao exposto elencado, informamos que a empresa Abre Construções LTDA fica declarada como
VENCEDORA, com o valor de R$170.000,00 (cento e setenta mil reais) por unidade habitacional, compreendendo
o valor total do empreendimento em R$ 10.200.000,00 (Dez milhões e duzentos mil reais).

O presidente da CPL informa ainda que este resultado será publicado via DOERJ para ciência de todos,
informamos ainda que o prazo de interposição de recurso quanto à decisão desta CPL nos moldes do artigo nº 165
da Lei Federal nº 14.133/21, será contado a partir da publicação de ata em DOERJ.